
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 017/2023

A COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO do Município de Açailândia, exaurido o prazo
recursal e de contrarrazões, convoca na forma do §4º, art. 41, da Lei Federal nº 8.666/93, as
empresas habilitadas junto a Tomada de Preços nº 017/2023, tendo por objeto a seleção da
proposta mais vantajosa para contratação de pessoa jurídica para construção do bloco
administrativo da Prefeitura Municipal de Açailândia de interesse da Secretaria Municipal de
Economia e Finanças, para a sessão pública de licitação com vistas a abertura e julgamento
dos envelopes com as propostas de preços, a realizar-se no dia 29 de janeiro de 2024, às 09h,
na sala da Comissão Central de Licitação, localizada no prédio da Prefeitura Municipal de
Açailândia, localizada na Avenida Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações – Açailândia/MA –
CEP.: 65.930-000.
Sintam-se citadas as concorrentes.
Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br,
exclusivamente. Em nenhuma hipótese serão prestadas informações pessoalmente ou por
telefone.

Açailândia/MA, 23 de janeiro de 2023

Wener Roberto dos Santos Moraes
Presidente da Comissão Central de Licitação

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

Documento assinado eletronicamente por WENER ROBERTO DOS SANTOS MORAES,Presidente da CCL, em 23/01/2024 13:27:32, conforme
horário oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-2201819102677

mailto:licitacao@acailandia.ma.gov.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-2201819102677

